
UCHWAŁA NR 256/XIV/2019
RADY MIASTA PŁOCKA

z dnia 28 listopada 2019 r.

uchylająca uchwałę w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 
położonych na terenie Gminy Miasta Płocka, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady 

komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 506) oraz art. 6c ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 2010), Rada Miasta Płocka uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę nr 50/IV/2015 Rady Miasta Płocka z dnia 27 stycznia 2015 r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Gminy Miasta Płocka, 
na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne oraz Uchwałę nr 263/XIV/2015 Rady 
Miasta Płocka z dnia 29 grudnia 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Rady Miasta Płocka nr 50/IV/2015 z dnia 
27 stycznia 2015 r. w sprawie  odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na 
terenie Gminy Miasta Płocka, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady komunalne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Płocka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązującą od 1 lipca 2020 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka

Artur Jaroszewski

Id: D5F3BCC8-4C31-4524-9122-54092AFF284C. Uchwalony Strona 1




